






Odberteľ:

Košická Futbalová Aréna a. s.
Trieda SNP 48/A
040 11

IČO: 47845660
DIČ: 2024132704
IČ DPH: SK2024132704
Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1636/V

Banka: 
Tel.: 
Fax: 
Vyhotovil: Peter Schmiedl

Dátum vyhotovenia: 21.9.2021
Termín predpoklad. dod.: 22.9.2021
Termín dodania: 24.10.2021
Forma úhrady: prevodom na účet
Spôsob dopravy: 
Dod. a plat. podmienky: 

20210025

PPA INŽINIERING, s.r.o.
Vajnorská 137
831 04 Bratislava, Slovensko

IČO: 31376045
DIČ : 2020341884
IČ DPH: SK2020341884

Číslo účtu:

Suma k úhrade:

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20210025

*Objednávame si u Vás : Označenie rozvádzačov podľa cenovej ponuky.

P.Č.	Popis	DPH %	MJ	Cena s DPH	Počet	Spolu s DPH
1	Kontrola a definovanie vývodov v rozvádzačoch nástenných	20%	ks	€ 54,00	13	702,00 €
2	Kontrola a definovanie vývodov v rozvádzači - 1pole	20%	ks	€ 72,00	6	432,00 €
3	Kontrola a definovanie vývodov v rozvádzači - 2 polia	20%	ks	€ 72,00	5	360,00 €
4	Kontrola a definovanie vývodov v rozvádzačoch RH1 + RH2	20%	ks	€ 36,00	2	72,00 €
5	Spracovanie zoznamov vývodov doloženia do rozvádzačov	20%	ks	€ 12,00	26	312,00 €
6	Montážny materiál	20%	ks	€ 42,00	1	42,00 €

Základ pre DPH 20%

Celková suma bez DPH:	1 600,00
DPH 20%	320,00
Celková fakturovaná suma EUR	€ 1 920,00

.....
Prevzal

a.s.

e